



Znak sprawy FZ.38.6.2019

Załącznik do postępowania
w sprawie ustalenia szacunkowej wartości zamówienia oraz trybu postępowania na: **Dostawa plomb zatrzaskowych i żyłkowy w 2019 /2020 roku.**

Notatka służbowa z szacowania wartości zamówienia.

1. Realizując zamówienie na: **Dostawę plomb zatrzaskowych i żyłkowych** w okresie 12 miesięcy (sukcesywnie wg. potrzeb w roku 2019/2020) w dniu wysłałem zapytanie cenowe do poniżej wymienionych firm (nazwa oraz adres) i została mi zaoferowana następująca cena:

- 1) / cena netto zł;
- 2) / cena netto zł;
- 3) / cena netto zł.

Wartość szacunkowa zamówienia została ustalona na kwotę netto: zł.
[(poz. 1 + poz. 2 + poz. 3) / 3 =kwota netto] zł.

2. W dniu 10 stycznia 2019 r. na podstawie umowy z roku 2018/2019 ustaliłem wartość szacunkową zamówienia na kwotę **2.318,00 + 5 % = 2.433,90 zł. netto.**

Korektę ilościową przeprowadził Wydział Utrzymania Ruchu w dniu 8 stycznia 2019 r. - p. Jarosław Kowalski.

Pracownik dokonujący szacowania wartości zamówienia: Tomasz Kotowski.

2019-01-10

Podpisy.....
Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.
ul. Rybaków 31/35; 87-100 Toruń
DZIAŁ ZAKUPÓW
tel. (56) 65-86-444

~~Z-ca KIEROWNIKA~~
Działu Zakupów
Tomasz Kotowski

Toruń, dnia 10 stycznia 2018 r.

Tomskie Wodociągi Sp. z o.o.
ul. Rybaki 31/35, 87-100 Toruń
DZIAŁ ZAKUPÓW
tel. (56) 65-86-444

Wartość szacunkowa zamówienia .

Dostawa plomb do wodomierzy w 2019/2020 roku.

Zestawienie asortymentowe.

Lp.	Nazwa towaru	Plomby	Jedn. Miary	Ilość [szt.]	Cena jedn. netto w zł.	Wartość netto w zł. (3x5)
1.			3	4	5	6
1	Plomba zatrzaskowa do wodomierzy PW-1/2" z trwałym napisem z logo TW Sp. z o.o.		szt	1000	0,69	690,00
2	Plomba zatrzaskowa do wodomierzy PW-3/4" z trwałym napisem z logo TW Sp. z o.o.		szt	1500	0,69	1 035,00
3	Plomba zatrzaskowa do wodomierzy PW-1" z trwałym napisem z logo TW Sp. z o.o.		szt.	200	0,70	140,00
4	Plomba zatrzaskowa do wodomierzy PW-1 1/4" z trwałym napisem z logo TW Sp. z o.o.		szt.	100	0,90	90,00
5	Plomba zatrzaskowa do wodomierzy PW-1 1/2" z trwałym napisem z logo TW Sp. z o.o.		szt.	250	0,90	225,00
6	Plomba żyłkowa do wodomierzy kotłerniowych		szt.	200	0,69	138,00
					SUMA	2 318,00

2019-01-10

Z-ca KIEROWNIKA
Działu Zakupów
Tomasz Kotowski